关于做好民主生活会前征求意见工作的通知
各系所室、党支部，全院师生：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实党要管党、全面从严治党要求，根据《江苏大学贯彻<县以上党和国家机关党员领导干部民主生活会若干规定〉实施办法》（江大委发〔2017〕132号）、《关于做好民主生活会前征求意见工作的通知》（组发〔2017〕42号）等文件精神，民主生活会前要通过“大走访、大落实”、个别访谈、设置意见箱、发放征求意见表和召开座谈会等方式进行征求意见，广泛征求党员、干部群众以及服务对象的意见建议。为确保这次民主生活会开出高质量、好效果，现就做好征求意见工作通知如下：

请各系所室、党支部广泛征求对学校党委领导班子及班子成员、学院领导班子及班子成员的意见建议。热忱欢迎学院师生单独或联名提出宝贵意见或建议。请各系所室、党支部和相关师生于2017年12月22日前将《征求意见表》反馈给联系人：周军，电话：88797338，邮箱：nzy@ujs.edu.cn。学院办公室统一汇总归类，报学院审核后，上报学校组织部和纪委。
农业装备工程学院

2017年12月18日

附：2017年民主生活会征求意见表

填写单位(人员)：

	类别
	内容（存在的突出问题，具体意见和建议）

	对学校党委领导班子的意见建议

	对学院领导班子的意见建议

	对学校党委领导班子成员的意见建议

	对学院领导班子成员的意见建议

	注：1.对班子成员提意见建议，请标注班子成员的姓名；

2.本着实事求是原则，提出宝贵意见建议，请勿敷衍应付；

3.本表不够时，可在背面或另附纸张填写。